

Maa- ja metsätalousministeriö
kirjaamo@mmm.fi

Viite: Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntö luonnoksista kaupallisen kalastuksen kiintiöjärjestelmää koskevista lain ja valtioneuvoston asetuksen muuttamiseksi.

METSÄHALLITUKSEN LAUSUNTO MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖLLE

Metsähallitus on tutustunut Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntöön luonnoksista kaupallisen kalastuksen kiintiöjärjestelmää koskevista lain ja valtioneuvoston asetuksen muuttamiseksi.

Maa- ja metsätalousministeriö esittää tiettyjä muutoksia vuoden 2017 alussa käyttöön otettuun kaupallisen kalastuksen toimijakohtaiseen kalastuskiintiöiden jakamiseen sekä esittää otettavaksi käyttöön Itämereen laskevissa joissa jokialueiden kaupallisille kalastajille saaliin merkintävelvollisuus vastaavilla lohien yksilömerkeillä kuin merialueella.

Metsähallitus kannattaa Maa- ja metsätalousministeriön esitystä kiintiöjärjestelmää koskevan lain sekä kiintiöjärjestelmästä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamista esitetyllä tavalla.

Metsähallitus näkee kiintiöjärjestelmää koskevan lainsäädännön muuttamisen edesauttavan kaupallisten toimijoiden sekä viranomaisten toimintaa elinkeinotoiminnassa ja sen valvonnassa.

Jokialueiden lohien kaupallisen kalastuksen mukaan ottaminen saalislohiin merkintävelvoitteen piiriin parantaa koko lohikaupan valvontaa sekä merialueen kiintiöseurantaa. Merkintätunnisteen kalaan asettamiskohdasta saattaisi olla tarpeellista säätää asetuksella. Tunnistemerkin tulisi olla kiinnitetty saalisloheen siten, ettei se ole missään olosuhteissa irrotettavissa hajottamatta sitä tai kalaa. Sopiva paikka asettamispaikka voisi olla esim. lohien alaleuka. Jokialueiden saalislohiin ilmoitusvelvollisuudesta olisi toivottavaa säätää myös tarkemmin kuin mitä kalastuslain perusteella on säädetty koskien sisävesien kaupallisen kalastuksen saaliiden ilmoittamista.

Tarvittaessa lisätietoja lausunnosta antaa erikoissuunnittelija Mikko Malin
mikko.malin@metsa.fi tai 040 8377 548.



Pentti Hyttinen
pääjohtaja

